
(一財)静岡県建築住宅まちづくりセンター

月締め払いについて（毎月の簡易フロー）

【申請時】

※

※

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、月締め払いのご要望をいただき、誠に有り難うございます。

◆月締め支払へ開始前までに「月締め覚書の締結」および「楽楽明細のご利用手続き」等が必要となります。

お客様の操作にて内訳明細デー
タを「csvファイル」としてダウン
ロードすることができますのでご
活用ください。

月締め方式の場合は、領収書は発行されません。

確認・検査 性能評価 省エネ適判

締
め
日

請
求
書
送
付

お
支
払
日

・請求書が発行された旨のEメールが届きます。
・楽楽明細にログインして「請求書(pdf)」を受け取
ります。

引受明細書を申請毎に
お渡しします。

請求された金額をまちセン
指定の金融機関の口座に
お振込みください。

なお振込み手数料は、お客
様のご負担となりますので、
ご了承ください。

① ・請求書が発行された旨のEメールが届きます。
・楽楽明細にログインして「請求書(pdf)」を受け取ります。引
受明細書1件毎と請求書の内訳明細書と相違が無いかご確
認ください。

② ③

まちづくりセンター

楽楽明細 お客様専用ページ

電子請求書(pdf)

見本
月締め業者様用：
引受明細書

請
求
書
受
取

 2024年4月版

✉

machisen049
線

machisen049
テキストボックス
お客様による突合確認作業をお願いします。




